Novitool® Endlosbandverbindungssystem
für Rollenförderbänder
Mobile Fingerstanze* Novitool®
Pun M™ NDX
Erstklassig gestanzte Finger sind für eine hochwertige
Endlosverbindung unverzichtbar. Um eine einwandfreie
Verbindung herzustellen und die korrekte Zentrierung in

Länge 521 mm
Höhe Oberteil 160 mm
Höhe Unterteil 85 mm
Höhe gesamt 245 mm
Druck maximal 2 bar
Temperatur maximal 200 °C
Max. Höhe des Verbindungsstapels 15 mm
Temperaturbereich
-20 °C bis +40 °C Betrieb
-25 °C bis +50 °C Lagerung
Transportmaße 900 mm x 405 mm x 635 mm
Bestellangaben - Aero® 325 Heizpresse und Bandschablonen
Beschreibung Bestellnummer
Artikel-
nummer
Aero® 325-Heizpresse AERO-325 09552
100 mm breit: Forbo, Chiorino AERO-325-100MM-ARP-LGHT-GRN 09606
100 mm breit: Habasit AERO-325-100MM-ARP-DRK-GRN 09605
33 mm breit: Forbo AERO-325-33MM-SDI TMPLT 09604
End-Bandklemmen-Satz AERO-325-END-BELTCLAMP-KIT 09592
45 mm breit: Forbo UU60A-42 FBRC/FSTR Black Gates TPU F160, Habasit TF102-T, Nitta CFTG AERO-325-45MM-PWRTRANS-TMPLT 09594
30 mm breit: Profilführung, Nitta CFTG AERO-325-CFTG60-SG30-TMPLT 09601
40 mm breit: Profilführung, Nitta CFTG AERO-325-CFTG60-SG40-TMPLT 09707
Setzen Sie sich mit Flexco in Verbindung, um mehr über
Angebote für weitere Bandbohrschablonen zu erfahren.
Abmessungen Pun M™ NDX
Beschreibung Länge
Höhe
Breite Gewicht BandstärkeGriff unten Griff oben
PUN-M-NDX-114MM-ARP-SDI 432 mm 330 mm 470 mm 267 mm 21 kg 11 mm
PUN-M-NDX-200MM 432 mm 330 mm 470 mm 267 mm 22 kg 11 mm
Bestellangaben - Pun M™ NDX
Effektive
Stanzlänge Bestellnummer
Artikel-
nummer
114 mm PUN-M-NDX-114MM-ARP-SDI 09720
200 mm PUN-M-NDX-200MM 09663
Bestellangaben - Pun M™ NDX
Ersatzteile/Zubehör
Bestellnummer Artikelnummer
114MM-BLADES-3PK 09665
200MM-BLADES-3PK 09666
NYLON-PUNCH-PAD-114MM 09667
NYLON-PUNCH-PAD-200MM 09668
Die Ersatzmesser-Sätze (09665 und 09666) enthalten schnittfeste
Handschuhe und Schraubenschlüssel für den Austausch der Abstreifblätter.
Aero® Technische Daten Stromversorgung und Stromkabel
Stromver-
sorgung
Stecker-
form Bestellnummer Artikel-
nummer
1-ph. 230V, 16A AERO-G3-CBL-230V1PH-ESHUKO-16 09009